製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
20190423
(1/5)
beads_automotive_signal_mmz1005-e_ja.fm
E M C  C o m p o n e n t s
チップビーズ
一般信号ライン用
GHzノイズ対策（一般信号ライン、高速信号ライン）
MMZ-Eシリーズ（車載用）
MMZ1005-Eタイプ
特徴
一般信号ライン用のノイズ対策部品です。
MMZシリーズに比べてSRFをGHｚ帯まで引き上げた製品で、1素子で幅広い周波数のノイズ対策が可能です。
MMZシリーズに比べ、GHｚ帯で高いインピーダンスを得ることができます。
一般信号から高速信号の対策まで、特徴の異なる4材質で、多様な周波数特性を実現しています。
動作温度範囲: –55 to +125°C
アプリケーション
各種ECU、各種モジュール、カーマルチメディア（テレマティクス）
品番の呼称法
特性規格表
測定器
＊同等の測定器を使用する場合があります。
MMZ 1005 S 601 E T D25
シリーズ名 L×W×T寸法 材質名 インピーダンス 種別 包装形態 管理記号1.0×0.5x0.5 mm () at 100MHz
インピーダンス 直流抵抗 定格電流 品番
[100MHz] [1GHz]
( ) 公差 ( ) 公差 ( )max. (mA)max.
600 ±25% 1000 ±40% 0.65 300 MMZ1005S601ETD25
1000 ±25% 1400 ±40% 1.00 250 MMZ1005S102ETD25
1800 ±25% 1800 ±40% 1.50 200 MMZ1005S182ETD25
600 ±25% 1400 ±40% 0.80 300 MMZ1005A601ETD25
1000 ±25% 2000 ±40% 1.20 250 MMZ1005A102ETD25
1500 ±25% 2300 ±40% 1.60 230 MMZ1005A152ETD25
1800 ±25% 2700 ±40% 2.10 200 MMZ1005A182ETD25
2200 ±25% 3000 ±40% 2.20 150 MMZ1005A222ETD25
120 ±25% 1000 ±40% 0.70 300 MMZ1005D121ETD25
220 ±25% 1700 ±40% 1.00 250 MMZ1005D221ETD25
47 ±25% 800 ±40% 0.70 300 MMZ1005F470ETD25
75 ±25% 1500 ±40% 1.00 250 MMZ1005F750ETD25
120 ±25% 2300 ±40% 1.50 200 MMZ1005F121ETD25
180 ±25% 3200 ±40% 1.60 200 MMZ1005F181ETD25
220 ±25% 5000 ±40% 2.30 150 MMZ1005F221ETD25
測定項目 型番 メーカー
インピーダンス E4991A+16192A Keysight Technologies
直流抵抗 Type-7556 Yokogawa
AEC-Q200